

ANPARTSSELSKABET GRENÅVEJ 627A

Bygaden 3, 8520 Lystup

CVR-nr. 30 60 95 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Henning Vorbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANPARTSSELSKABET GRENÅVEJ 627A Bygaden 3 8520 Lystup
	CVR-nr.: 30 60 95 14
	Stiftet: 11. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Vorbjerg Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/s, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og vedligeholdelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.215.695 mod 944.021 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 814.676 mod 1.001.217 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.215.695	944.021
Værdiregulering af investeringsejendomme	240.587	760.856
Resultat før finansielle poster	1.456.282	1.704.877
1 Øvrige finansielle omkostninger	-410.656	-422.445
Resultat før skat	1.045.626	1.282.432
Skat af årets resultat	-230.950	-281.215
Årets resultat	814.676	1.001.217
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	814.676	1.001.217
Disponeret i alt	814.676	1.001.217

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>20.000.000</u>	<u>18.900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>18.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>18.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>374.803</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>374.803</u>
	Likvide beholdninger	<u>396.129</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>396.129</u>	<u>374.803</u>
	Aktiver i alt	<u>20.396.129</u>	<u>19.274.803</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.528.947	4.714.271
	Egenkapital i alt	<u>5.653.947</u>	<u>4.839.271</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.412.013	2.225.745
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.412.013</u>	<u>2.225.745</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.273.674	3.751.798
	Deposita	647.429	522.850
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	475.816	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.396.919</u>	<u>4.274.648</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	540.817	480.107
	Gæld til pengeinstitutter	0	97.709
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.444	14.112
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.112.034	7.100.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.682	0
	Anden gæld	155.273	243.211
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.933.250</u>	<u>7.935.139</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.330.169</u>	<u>12.209.787</u>
	Passiver i alt	<u>20.396.129</u>	<u>19.274.803</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.713.055	3.838.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.001.216	1.001.216
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.714.271	4.839.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	814.676	814.676
	125.000	5.528.947	5.653.947

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	355.000	357.438
Andre finansielle omkostninger	55.656	65.007
	410.656	422.445
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	16.222.849	16.196.236
Tilgang i årets løb	859.413	26.613
Kostpris 31. december 2022	17.082.262	16.222.849
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	2.677.151	1.916.295
Årets regulering til dagsværdi	240.587	760.856
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	2.917.738	2.677.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.000.000	18.900.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.755.014	481.340	3.273.674	1.654.676
Deposit	647.429	0	647.429	647.429
Modtagne forudbetalinger fra kunder	535.293	59.477	475.816	237.908
	4.937.736	540.817	4.396.919	2.540.013

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	20.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>240.857</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.791 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/S, CVR-nr. 25375084, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
